COBET JJEIIYTATOB
MyHI/IIII/II[aJIbHOFO OprFa
BOMKOBCKHMI

PEIIEHUE

23.06.2020 Ne 06/03

O nmnpoexre pemenusi CoBera [eIyTATOB
MYHULHIIATHHOIO0 OKpyra BoiikoBekuit  «O00
YTBepAKIeHMH OT4era 00  HCIOJIHeHUH

OromKera MYHULUTIATHHOTO OKpyra
BoiixoBcknii 3a 2019 rom»

B cootBercTBHM cO cTathamu 264.2, 264.4 — 264.6 BromkeTHOro Koaekca
Poccuiickoit @enepanuu, OenepanbupiM 3akoHoM 0T 6 okTsi0ps 2003 roma Ne 131-
D3 «OO6 00mMX NPUHIMIIAX OpraHU3alUd MECTHOTO caMoyIlipaBjieHus: B Poccuiickoi
®enepauun», 3akoHOM Tropojna MockBel or 6 Hosa0ps 2002 roma Ne 56 «OO0
OpraHu3allid MECTHOTO caMoyIpaBieHuss B Tropone MockBe», YcTraBoM
MYHHUITUTIATBLHOTO OKpyra BolikoBckuit, mynkramu 62-64 IlonoxkeHus o 0r0KETHOM
IPOLIECCE B MYHHULMINAIBHOM OKpyre BONKOBCKMM, YTBEPKIACHHOIO pPELICHUEM
CoBera nenmyTaToB MyHHUIIMTIAIIBHOTO OKpyra BoiikoBckuit oT 14 Hosi0pst 2017 rona
Ne(03/05 «O06 yrBepxkaeHun [lonoxeHus: 0 610 KETHOM IPOIECCE B MyHHUITUTATHBHOM
OKpyre BOWKOBCKHI», C yUYETOM 3aKJIFOYEHHS IO PE3yJIbTaTaM BHEIIHEW ITPOBEPKU
oTyeTa 00 HWCIOJHEHUM OrOPKeTa MYHHIMNAIbHOrO okpyra BoiikoBckuii 3a 2019
roza, CoBer 1enyraroB MyHHIMIIAJIBHOI0 OKpyra BoiikoBckuii pemmJi:

1. Ono6puth npoekt pemienuss CoBeTa JEMyTaTOB MYHMIIUIAIBLHOTO OKpyra
BoiikoBckuit «O0 yTBepkKACHUN O0TUeTa 00 UCIIOTHEHUU OFO[KETAa MYHHITUTIATILHOTO
okpyra BoiikoBckuii 3a 2019 rom» (masiee - TPOEKT pEIIEHUS) COTrJIacHO
NPUIOKEHUIO 1.

2. Ha3naunth mnyOauYHBIC CIOYIMIAHUS IO TPOCKTY pEIICHUsS, yKa3aHHOTO B
nyHkTe | Hactosmero pemenns Ha «07» centsops 2020 roma mo agpecy: . Mockaa,
1-it HoBomoamockoBHBIN Tmiep, 1.2/1, kabuner 210 (3am 3acemaHuil  ympaBbl
BoiikoBckoro paitona ropona Mocksbl) B 17 yacoB 00 MUHYT.

3. Co3natph pabouyro TpymIly JUIsl yueTa MpeIoKEeHU rpaxiaH, OpraHu3aluu u
OpOBEJCHUST MyOJIMUYHBIX CIYHIAHUM MO MPOEKTY pEIIeHHS B COCTaBE COIJIACHO
IPUIOKEHUIO 2.

4. IlpueM npemIOKEHUNW MO MPOEKTY PEIICHUS OCYIIECTBIACTCS IO aJpecy:
r. Mockga, 1-it HoBonoamockoBHbIN niep, 1. 2/1, kabd. 209, ¢ «16» urons 2020 rona
1o «04» cents6ps 2020 roga (70 16 4. 00 mun).

5. Omny6OnukoBaTh HacToslee peuieHue B OroiuieteHe  «MOCKOBCKUM
MYHUIUNIATBHBIA BECTHUK» U Pa3MECTUTh HAa OQUIMAIBLHOM CailTe MYyHHMIIMIIAIILHOTO



okpyra BoitkoBckuit WWW.VOikovsKii.ru .

6. Hacrosimiee pemieHue BCTymaeT B CHIIy CO JHS €r0 OINyOJUKOBaHUS B
orotereHe «MOCKOBCKHI MyHULMIIAJIbHBIN BECTHUK.

7. KoHTpOJb 3a UCIOJHEHHWEM HACTOSIIETO PEIICHUS BO3JOXKUTH Ha TJIABY
MYyHHIMTAIBHOTO okpyra Boiikosckuii ['pebenkuny 1.1O.

I'1aBa MyHMUMIIAJBLHOTO OKpPYTra
BoiikoBckui N.I0. I'pedenknna


http://www.voikovskii.ru/

[Tpunoxenne 1

Kk pemenutro CoBera  JIeNyTaToB
MYHULHMIIAJIBHOTO OKpyra BoilkoBckuit
oT «23» nrons 2020 roga Ne 06/03

ITPOEKT
COBET JAEIIYTATOB

MyHI/IIII/II[aJIbHOFO OprFa
BOMKOBCKHMI

PEIIEHUE

O06 yrBepxkaeHHUH oT4YeTa 00
HCIIOJIHEHUH OI0/1KeTa
MYHHIMIIAJIBHOTO OKpyra
BoiikoBckuii 32 2019 roxa

B cootBercTtBUE cO crathsaMmu 264,2, 264.4 — 264.6 BromxerHOro Kojmaekca
Poccuiickoii @enepannu, OenepanbabiM 3akoHOM 0T 06 okTsi0ps 2003 roga Ne 131
«O0 00muUX MPUHIMIAX OpPraHU3allMd MECTHOTO camoylpaBieHusi B Poccuiickoi
deneparun», 3akoHoM ropojga MockBel oT 06 Hos0ps 2002 roga Ne 56 «O6
OpraHu3alid MECTHOTO caMOymnpaBjeHus B ropojae MockBe», YcCTaBOM
MYHHUIUIIAIBHOTO OKpyra BolikoBckuii, pazaenamu 20,21,22,23,24, TlonoxeHuem «
O 6ro/KETHOM TIPOLIecCe B MYHHUITUMTIATLHOM OKpyre BoOWKOBCKHIT) yTBEpKICHHBIM
pemenrem CoBeTa JIeyTaTOB MYHUIIUITAILHOTO Ookpyra BoiikoBckuii ot 14.11.2017
roja Ne 03/05 «O6 yrBepxknenun IlosokeHust 0 OFOHKETHOM TMpolecce B
MYHULIMIAIBHOM OKpyre BOWKOBCKHI», ¢ yY4E€TOM 3aKJIIOUYEHHUS MO PE3yIbTaTaMm
BHEIIIHEH MPOBEPKU OT4YeTa 00 HCIOJHEHHUU OI0/KeTa MYHUIMNAIBHOTO OKpyra
BoiikoBckuii 3a 2019 rox, CoBer aenmyTaToB MYHMUMNAJIBHOIO OKpPYra
BoiikoBckuii pemimi:

1.YTBepauTh oOT4eT OO0 WCIOJHEHUH OIO/PKeTa MYHHUIMIAIBHOTO OKpyra
Boiikosckuii 3a 2019 rox no noxonam B cymme 18 019,3 thic. py6uiei, mo pacxoaam
B cymMme 19 028,7 Toic. pyOmel, C IPEeBBIMICHUEM pacxo008 Had 0oxooamu (Oeduyum
O1002cema myHuyunaivHozo okpyea Boiikosckuti) B cymme 1 009,4 Thic. pybrneit u co
CJICTYFOIIMMU TTOKA3aTEISIMHU:

1) moxomoB Oro/KeTa MYHHIMIAILHOTO OKpyra BoWKOBCkuii MO Kojam
KJIacCU(DHUKAIMN JOXO/I0OB COTIIACHO MPUJIOKEHUIO | K HACTOSIIEMY PEIICHUIO;

2) pacxoJ0B Or0)KeTa MyHUIIUTIAILHOTO OKpyra BolKOBCKUil IO BEIOMCTBEHHOMN
CTPYKTYpPE pacxoJi0B COTJACHO MPHUIIOKEHHUIO 2 K HACTOSIIIEMY PEIICHUIO;

3) pacxomoB OropKeTa MyHUIMNAILHOTO OKpyra BoWKOBCKuM Mo pazienam u
nojapaszenaM Kiaccu(UKalMu pPacXoJOB COTJIACHO MPUJIOKEHHIO 3 K
HACTOSIIIEMY PEIICHHUIO;
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4) UICTOYHUKOB (PMHAHCUPOBAHUS AePHUIIUTA OI0KETAa MyHUITUIATHHOTO OKpyTa
BolikoBckuii o komam Kiaccu(UKAIMK WCTOYHUKOB (PMHAHCHUPOBAHMS IedUIINTA
COTJIACHO MPUJIOKEHUIO 4 K HACTOAIIEMY PEIICHUIO.

2. Ony0OnMKOBaTh HAcTosINee pemicHue B OrojuteTeHe «MOCKOBCKHIA
MYHUIUIIAIbHBIA BECTHHK» M Ha OQHIMAILHOM CaiiTe MYHMIHMIIAIBHOTO OKpyra
BoiikoBckuii Www.voikovskKii.ru.

3. Hacrosimee pelieHue BCTymaeT B CHJIY CO JHS €ro OQUIMAIbLHOTO
OMyOJMKOBAHUS.

4. KOHTpOJb 32 BBIIIOJIHEHHEM HACTOSIIETO PEHICHHsS BO3JIOKHUTH Ha [JaBy
MYHHUIIMIIATILHOTO OKpyTa BoitkoBckuii I'pebenkuny U.1O.

I'1TaBa MyHMUIMIIAJILHOTO OKpPYra
BoiikoBckui N.I0. I'pedenkuna


mailto:voikovskii@mail.ru

[Ipunoxenue 1

K PELIECHNIO Cogera JEITyTaTOB
MYHUIUIIAJILHOIO OKpyra BolikoBckni
oT 2020 roga Ne
Joxoasbl 0r01KeTa MYHMIMIIAJBLHOTO OKpyra BoiikoBckuii mo kogam
Kkjaaccupurkanum 10xo108 3a 2019 ron
TBIC. PYO.
. Yr1Bepxkaeno | UcnosiHeHo
KBK HaumeHoBaHue nmoka3areJeil 12 2019 rox | 3a 2019 rox
000 1 00 00000 00 0000| HAJIOTOBBIE M HEHAJIOI'OBBIE
000 JIOXOJIBI 16 663,5 15 858,7
888 1 01 00000 00 0000 HAJIOT'U HA ITIPUBBLIb, 1OXOAbI 16 663,5 15 858,7
228 101 02000 01 0000 Hanor Ha mgoxoabl (pM3MYECKHX JIMIL 16 663,5 15 858,7
Hamor Ha moxompl (u3WYECKHX MHIl C
JIOXOJIOB, UCTOYHUKOM KOTOPBIX SIBJISICTCS
HAJIOTOBBIM  areHT, 3a HCKIIOUYCHUEM
182 1 01 02010 01 0000| moxomos, B OTHOILIEHUU KOTOPBIX 15 402,5
15951,5
110 VCUYHUCIICHHE u yIuiara Hajora
OCYIIECTBJISIFOTCS. B COOTBETCTBUM  CO
cratbsamu 227,227.1 m 228 Hanorosoro
kozekca Poccuiickoit denepanuun
Hanmor wa nmoxompl (u3nUecKux JHI[ C
JIOXOJIOB, MOJYYEHHBIX OT OCYILECTBICHHS
JEATCTLHOCTH  (PU3MYECCKUMHU  JIMIIAMH,
3apEeruCTPUPOBAHHBIMU B KauecTBe
182 1 01 02020 01 0000| HHAHBHIYAILHBIX npeanpuHUMaTeseH,
110 HOTapUYCOB, 3aHUMAIOIIUXCS  YaCTHOM 12,0 26,3
MPAKTUKOW,  aJBOKATOB,  YUYPECAUBIINX
aJBOKATCKHUE KAOWMHETHl, W JPYTHX JIHII,
3aHUMAIOIIUXCA 4YacTHOM IPAaKTUKON B
COOTBETCTBUHM cO cTaThel 227 Hamorosoro
konekca Poccuiickon @enepannn
Hanmor wa noxoapl Qu3uyeckux mui c
182 1 01 02030 01 0000| AOXOHOB,  MOJNYYEHHBIX (1)I/ISI/I‘~ICSKI/IMI/I 4299
110 JIUIJAMHA B COOTBETCTBHU CO CTaThbeil 228 700,0
HamoroBoro  xojuekca Poccuiickoit
®enepanun
888 2 00 00000 00 0000 BE3BO3ME3/IHBIE /MTOCTYIIJIEHUA 2 160,0 2 160,6
be3Bo3me3HbIE TOCTYIUIEHUSI OT JIPYTUX
888 2 02 00000 00 0000 OI0KETOB OIOJKETHOM cHCTeEMBI PD wu3 2 160,0 2160,0
HUX:
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[Ipoune MexOwKETHBIE  TpaHC)EPTHI,

nepeiaBaeMble OroUKETaM
igg 2 0204999 03 0000 BHYTPHUTOPOJICKUX MYHUITUTIATBHBIX 2 160,0 2160,0
oOpa3zoBanuii  TOpoJOB  (heaepaaIbHOTO
3HAYCHHS
[Ipoune 6e3BO3ME3HBIE MOCTYIUICHHUS B
900 2 07 03020 03 0000/ OOMPXCTE! BHYTPHTOPOICKHX
150 MYHHUIMIIAIBHBIX ~ 00pa3oBaHUl  TOPOJIOB 0,6
dbenepanbHOrO 3HAYEHUS CHCTEMBI
Poccuiickonn @enepanyun
Hroro: 18 823,5 18 019,3




[Tpunoxxenue 2
K  peIICHUI0
MYHULIMTIAIEHOTO OKpyTa

Cosera

oT 2020 roga Ne

JIEIyTaTOB
Bonkosckuit

BenomMcTBeHHAasi CTPYKTYpPa pPacxoioB 0I0IKeTa MyHHIMNIAJILHOT0 OKpyra BoiikoBckmii mo
pazaesam, nojapasesiam, lieJeBbIM CTAThSAIM U BUIaM PACX0/10B OI0KeTHOM KiaccupUKaIuM 3a
2019 rox

TBIC. PYO.

HaunmenoBanue
nmokKasareJjen

Kon
BeIOM
cTBa

Paznen,
noapas
Jael

IeaeBast
CTaThi

Bu

pac
X0/

YT1BepxaeHo
Ha 2019 rox

Hcnosineno
32 2019 roxa

Oob1merocyiapcTBeHHbIe

900

01 00

16 313,5

16 228,9

DOYHKIIMOHMPOBAHHE BBICHIETO
JAOJI)KHOCTHOTO JIMLA cy0beKTa
Poccuiickoin  ®enepauyu
MYHHUIIUNIAJTBHOTO
o0pa3oBaHus

900

0102

2657,7

26519

[';TaBa MyHMIIMTIAIBHOTO OKPYyTa

900

0102

31A010010

2605,7

2 599,9

[maBa MyHUIMIIAJIBHOTO  OKpyra
(IMpoune pacxomsl B  cdepe
3/IpaBOOXPAHEHHUS)

900

0102

351010110
0

52,0

52,0

Doun OIUIaThI
rocyJapCTBEHHBIX
(MyHUTIMTIQIBHBIX) OPTaHOB

Tpyaa

900

0102

31A010010
0

121

19217

19216

WNuple  BbIILIATHI
roCy/1apCTBEHHbIX
(MyHUIIMDIANBHBIX) OpPraHoB, 3a
UCKJIIIOYEHHEM (OHJa  OIJIaThl
Tpyaa

HepCcoHAIy

900

0102

31A010010
0

122

704

70,4

B3Hocel 1o o0s3arenbHOMY
COIIMAJIbBHOMY CTpPaxOBaHUIO Ha
BBITLIATHI JICHEKHOTO
COACP)KAaHUS W WHBIC BBIMJIATHI
pabOTHHKAM  TOCYJapCTBEHHBIX

900

0102

31A010010
0

129

456,2

456,1

[Ipouas 3akymnka TOBapoB, padoT
U ycayr gans oOecriedeHus
TOCY/IapCTBEHHBIX
(MyHUIMDIAJIBHBIX ) HY K]

900

0102

31A010010
0

244

1574

151,8

HNuble  BBIIATHI
roCy/1apCTBEHHBIX
(MyHMLIIMIAJIBHBIX) OpPraHoB, 3a
UCKITIOUeHHeM (OHIa  OIUIaTh

epCcoHaTy

900

0102

351010110
0

122

52,0

52,0

DOYHKIMOHUPOBAHUE
3aKOHOAATEJIbHbIX
(npeacTaBUTEIbHBIX)
roCyJIapCTBEeHHOH

OpraHoB
BJIACTH W

900

0103

2235,6

2235,6




Henyratet CoBera pgemyrtatoB | 900 0103 |31A010020 75,6 75,6
BHYTPUTOPOJICKOTO 0

MYHHIIMITAIEHOTO 00pa30oBaHUs

Hnele Beiwiatel, 3a uckiarouenueMm | 900 0103 |31A010020f 123 75,6 75,6
dboHmAa oOmIaTel Tpyda  JIMIAM, 0

TIPUBJIEKAEMBIM COIJIACHO

3aKOHOJIATEIILCTBY JUIS

BBIITOJIHEHHUS OTJIETBHBIX

MexOrwmketasie  Tpancdeptsl | 900 0103 |33A040010 2160,0 2160,0
OroKeTaMm MYHHIIMITATEHBIX 0

OKPYrOB B IEJAX TOBBIIICHHS

3((PEKTUBHOCTH OCYIIECTBICHUS

COBETaMM JIETyTaToOB

MYHHIIMITAIbHBIX OKPYTOB

nepeaaHHbIX ITOJTHOMOY U

ropojia MockBbl

CrienmanpHble pacxonsl (Beiwiata | 900 0103 |33A040010( 880 2160,0 2160,0
TIOOIIPEHHUS JICITyTaTaM) 0

DOYHKUMOHMPOBAHME 900 0104 11 273,7 11 2449
IIpaBuTenbcTBa Poccuiickoit

denepanuu, BBICHINX

HCIOJHUTEIBLHBIX OpraHoB

rocy/1apcTBeHHOI BJIACTH

cy0ObeKToB Poccniickoit

Deepanun, MECTHBIX

AIMHUHHMCTPAIIUIA

PykoBonctBo u ympasienue B | 900 0104 [315010000 10807,7 10 778,9
cepe YCTaHOBICHHBIX (DYHKIUIA 0

OpraHoB MECTHOIO

@OyHKIOHNPOBAaHNE 900 0104 [315010000 10807,7 10 778,9
UCIIOJTHATEIILHO- 0

pacropsiAUTENILHOTO opraHa

MYHUIIMOAIBHOTO  O0pa3oBaHuUs

(aIMMHHMCTpAIIIN )

[Ipoune pacxomer B  cdepe | 900 0104 (3510101100 466,0 466,0
3/IpaBOOXPAHEHUS

Doup OILIaTEI tpyna | 900 0104 |316010000( 121 7 295,7 7295,1
roCcyJapCTBEHHBIX 0

(MyHUIMTIIAJIBHBIX) OPTaHOB

Wupie  Boiutatel  mepconanry | 900 0104 (315010000 | 122 352,0 352,0
roCcyJapCTBEHHBIX 0

(MyHUIIMTIAJIBHBIX) OpPraHoB, 3a
UCKITIOUeHHeM (oHIa OIJIaThl
Tpyaa




B3nocet mo  oOs3arenbHOMY
COLMAIIbHOMY CTpPaxOBaHUIO Ha
BBITLJIATHI JICHEKHOTO
COJCpXaHUA W WHbIC BBIMIATHI
pabOTHHKAM  TOCYJapCTBEHHBIX
(MyHUIIMTIATBHBIX ) OPTaHOB

900

0104

315010000
0

129

1928,6

19275

[Ipoyas 3akynka TOBapoB, padOT
U ycayr g oOecriedeHus
roCy/1apCTBEHHBIX
(MYyHULIMTIAIBHBIX ) HYX]T

900

0104

315010000
0

244

1226,4

1204,3

VYuiara npounx riatexen

900

0104

315010000

853

50

0,0

HNuple  BBILIATHI
rOCy/1apCTBEHHBIX
(MyHMIIMTTAJIBHBIX) OpPraHoB, 3a
UCKJIIIOYEHHEM (OHJa  OIIaThl

TepCoHAITy

900

0104

3500101100

122

466,0

466,0

B TOM 4HUCJIC:

PykoBomutens  ammMuHHUCTpanyn/
armapata CoBeTa JAemyTaToB

900

0104

316010010
0

24491

24444

Doun OIUIATHI
roCy/1apCTBEHHbIX
(MyHUIMTIAJIBHBIX) OPTaHOB

Tpyaa

900

0104

316010010
0

121

18011

1801,0

WNuple  BbILIATHI
rOCy/1apCTBEHHBIX
(MyHUIIMTIAIBHBIX) OpPTaHoOB, 3a
UCKITIOYCHHEM  (OHJa  OIJIaThl
Tpyaa

HepCcoHAIy

900

0104

316010010
0

122

704

70,4

B3nocel 1o  oOs3arenbHOMY
COLMAJIBHOMY CTPaxOBaHUIO Ha
BBITUIATHI JICHEIKHOTO
COJECpXAaHUA U WHbIE BBIIJIATHI
pabOTHHKAM  TOCYJapCTBEHHBIX
(MyHUIIMTIATBHBIX ) OPTaHOB

900

01 04

316010010
0

129

438,1

438,0

[Ipouas 3akymnka ToBapoB, padoT
U ycayr gans oOecriedeHus
rOCYapCTBEHHBIX
(MyHHUIIUTIAIBHBIX ) HYX/]T

900

01 04

316010010
0

244

139,5

135,0

OO0ecnieuenue NEATEIILHOCTH
anMuHHCTparmy/ armmapara CoBerta
JICTTyTaTOB BHYTPHUTOPOZICKOTO
MYHUIIMIIAIBHOTO 00pa30BaHusl B
yacTu COJICPIKaAHHS
MYHUIMIIATGHBIX  CITYXAIX JUIS
pelIeHus  BOIPOCOB  MECTHOTO

900

01 04

316010050
0

8 358,6

8334,5

[Ipoune pacxomel B  cdepe

3paBOOXpaHCHUA

900

0104

3510101100

466,0

466,0

Doun OIUIATEI
roCy/1apCTBEHHBIX
(MyHMLIMTIAJIBHBIX ) OPTaHOB

Tpyaa

900

0104

315010050
0

121

54946

5494,1
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WNupie  Beimuiatel  mepconamy | 900 0104 |316010050| 122 2816 281.6
rOCyJJapCTBEHHBIX 0
(MyHMLIMTAJIBHBIX) OpPraHoB, 3a
UCKITIOUeHHeM (OHIa  OIUIaThI
Tpyaa
B3nocet mo  oOGs3arensHOMy | 900 0104 |315010050( 129 14905 14895
COLMAIILHOMY CTpPaxOBaHUIO Ha 0
BBITLJIATHI JICHEIKHOTO
COJICpKAaHUS W WHBIC BBIILIATHI
paboOTHUKAM  TOCYAapCTBEHHBIX
(MyHUIIMTIATBHBIX ) OPTaHOB
[Ipouas 3akynka ToBapoB, pador | 900 0104 [316010050| 244 1086,9 1069,3
u ycuyr s obecrieueHHs 0
rOCyJapCTBEHHBIX
(MYyHUIIMTIAJIBHBIX ) HY KT
VYnaTta npo4ux riaTexen 900 0104 |315010050| 853 50 0,0
0
Wupie  Beimuiater  mepconamy | 900 0104 (3510101100 122 466,0 466,0
rOCyIapCTBEHHBIX
(MyHHIIMTIATBHBIX) OPraHoB, 3a
UCKITIOUeHreM (OHIa  OIUIaThI
TpyAa
Pe3epBHble GoHABI 900 0111 50,0 0,0
Pe3epBHblit doug, | 900 0111 |32A010000 50,0 0,0
MIPEyCMOTPCHHBIH OopraHamMu 0
MECTHOTO CaMOYITPABIICHUS
PesepBHBIC cpencTBa 900 0111 |32A010000| 870 50,0 0,0
0
Jpyrue obmerocynapcrsensnsie | 900 | 0113 96,5 96,5
BONPOCHI
Vionara wienckux B3HOcoB Ha | 900 0113 3165010040 86,1 86,1
OCYIIECTBIICHHE  JCSTEIBHOCTH 0
Cosete MYHUIUITATBHBIX
oOpa3zoBaHuii ropojia MOCKBbI
VYIaTa MHBIX IUTaTEXKEH 900 0113 (315010040 | 853 86,1 86,1
0
Hpyrue obmerocymaapcteennbie | 900 0113 |315010990 104 10,4
BOIPOCHI 0
[Ipouas 3akynka ToBapoB, pador | 900 | 0113 (316010990 | 244 10,4 10,4
u ycayr s oOecrieueHHs 0
rOCyJIapCTBCHHBIX
(MyHULIMTIAIBHBIX ) HYX]T
KyabTypa u kunemarorpadus 900 08 1100,0 1100,0
Hpyrue Bompockt B obmactu | 900 08 04 1100,0 1100,0
KyJIbTYpbl, KHHEMaTorpaduu
[Ipazgauunaeie  u  commanbHo | 900 08 04 |35E010050 1100,0 1100,0
3HAYMMbIE  MEpPONPUATHS  IJis 0
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[Ipouas 3akynka ToBapoB, pador | 900 0804 |[35E010050| 244 1100,0 1100,0
U ycayr nans o0ecriedeHus 0
roCy/1apCTBEHHBIX
(MYyHULIMTIAIBHBIX ) HYX]T
CouyajbHasg MOJINTHKA 900 10 21288 1659,8
IlencnonHoe obecrneuenne 900 1001 12720 803,0
Jlommatsl K nedcusiM | 900 1001 |35I1010150 1272,0 803,0
MYHHIIMITATbHBIM CITy>KaIuM 0
ropoaa MockBbI
Hurie MexOroketusie | 900 1001 |35I1010150| 540 1272,0 803,0
TpaHcQepTs 0
Hpyrue Bompocsl B obmactu | 900 10 06 856,8 856,8
COIMUAIILHOM ITOJINTHUKHU
CormaneHbie rapaatun | 900 1006 (3511010180 856,8 856,8
MYHUIATATHHBIM CITy KaIll|M, 0
BBILIIEIIINM HA IIEHCHUIO
ITocoOus;, kommencamm ¥ uHble | 900 1006 |[3511010180| 321 856,8 856,8
COIIMAJIbHBIC BBITLIATHI TPAXKIAHAM, 0
KpOME IyOJIMYHBIX HOPMAaTHBHBIX
00513aTEJILCTB
Cpencra maccoBoii | 900 12 40,0 40,0
i:['e'pl/;(‘)gl/'lr“{eCKaﬂ reyaTh u| 900 12 02 40,0 40,0
M31aTEIbCTBA
NudopmupoBanme xwureneir | 900 1202 |35E010030 40,0 40,0
paiioHa 0
ViuiaTa HHBIX TUIATEXEH 900 1202 |35E010030| 853 40,0 40,0
0
HToro pacxoaoB 19582,3 19 028,7




12

ITpunoxenue 3

K pEUICHUIO Cogerta
MYHUIIMIIAJIBHOTO OKpyTa
oT 2020 roga Ne

Pacxoapl 0101k€eTa MYHHIIMIIAJIBHOTO0 OKpyra BolikoBckuii 3a 2019 roa no
pa3aejaM M moapasaeaaM KJIacCH(PUKALMH PacXoa0B OI0IKeTa

TBIC.pYO.
Konwr OromxeTHOH HaumenoBanue nokazareien Y TBEepKICHO HcnonHeno
KaccupuKanum Ha 2019 rox 32 2019 ronx
Pazgen | Ilon
pasnuen
01 Oo0merocyiapcTBeHHbIE BONPOCHI 16 313,5 16 228,9
B TOM YHCIIC:
01 02 OYHKIIMOHUPOBAHUE BBICIIETO 2 657,7 26519
JOJDKHOCTHOTO A cyObekTa
Poccuiickoit denepanun u
MYHHIUTTAIEHOTO 00pa30BaHMs
01 03 OYHKIMOHUPOBAHKE 2235,6 2 235,6
3aKOHO/IATEIIbHBIX
(TIpeicTaBUTENbHBIX ) OpraHoB
rocyJapCTBEHHOM BJIACTH "
MpeACTaBUTEIbHBIX OpraHoB
MVHUIIUIIATRHLIX 00NARORAHUN
01 04 dyukuuoHnupoBanue IIpaBurennbcTBa 11 273,7 11 2449
Poccuiickoit  ®enepanuu,  BBICHIUMX
WCTIOTHUTEIBHBIX OpraHoOB
rOCYJapCTBEHHON BJIACTH CYOBEKTOB
Poccuiickoit  denepanuu, MECTHBIX
aIMUHUCTpALAN
01 11 Pe3epBHbIe PoHIBI 50,0 0,0
01 13 Apyrue o0uerocy1apcTBeHHbIe 96,5 96,5
BOIPOCHI
08 Kyastypa, kKunemarorpagpus 1 100,00 1 100,00
08 04 Jlpyrue Bompochl B 001aCTH KYJIBTYPhI 1100,0 1100,0
U KuHeMarorpapuu
10 ConyajbHas HOJIUTHKA 21288 1659,8
10 01 IlencuonHoe obecrieueHne 1272,0 803,0
10 06 Hpyrue BOITPOCHI B obnacTu 856,8 856,8
COL[MAJIbHOW MOJIUTUKU
12 CpeacrBa maccoBoii uHpopmanun 40,0 40,0
12 02 [Tepuonuueckas re4yaThb " 40,0 40,0
H37aTeIbCTBA
Hroro 19 582,3 19 028,7

JIETTyTaToOB
BotikoBckuit
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[Tpunoxenue 4

K  pELICHHIO CoBera  gemyraToB

MYHUIUIIAJIBHOTO OKpyTa BotixoBckmit

oT 2020 roga Ne

Hcrounuxku punancupoBanusi aepuunTa 0101:KeTa
MYHUIIUNIAJILHOr0 oKpyra BoiikoBckuii 3a 2019 roa mo kogam
KJIaccu(puKaIuy UICTOYHUKOB (PMHAHCHPOBaHUs TepUIMTA OI0IKeTa
(TBIC. PYO.)
HanmenoBanwue moxkasareiis Kox ncrounuka Y TBepKICHHBIC HcmonHeHo
(brHaHCUPOBAHUS OIOKETHBIE 322019 rox
nedunmra OroKeTa Ha3HA4YEHUS HA
0 OO KETHOM 2019 ron
KJIacCU(pUKAIU
1 3 4 5

HcTtounuku
dbuHaHCHUpOBaHUs AePUITUTA
OIO0IKETOB - BCETO 00090000000000000000 758,8 1009,4
B TOM YHCJIC:
HN3menenne ocTaTKOB
CpEJCTB 01000000000000000000 758,8 1 009,4
VYBenuueHue npounx
OCTaTKOB JE€HEKHBIX CPEJCTB
OI0/KETOB BHYTPUTOPOCKUX
MYHHIIHTTATEHBIX
o0Opa3oBaHU# TOPOIOB
benepalbHOTO 3HAYCHUS 00001050201030000510 -18 823,5 -18 019,3
YMeHblIeHNE TPOUrX
OCTaTKOB JICHEKHBIX CPEJICTB
OO/ KETOB BHYTPUTOPOJCKUAX
MYHHIIAITATEHBIX
o0pa3oBaHuil ropoI0B
benepaibHOTO 3HAYCHUS 00001050201030000610 19 582,3 19 028,7
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IIpunoxenue 2

K peuieHuto CoBera JenyTaToB
MYHHUIIMIIAJIBHOTO OKpyra BOWKOBCKUU
ot 23 uronsa 2020 roma Ne 06/03

Cocras padoyeii rpynnsl o y4eTy NnpeyioKeHUu rpaxkaaH, OpraHu3anum u
NPOBeAEHUIO MYOJIUYHBIX COAYIIAHUN M0 MpoeKTy pemieHus CoBeTa 1enyTaTOB
MYHHMIHUNAJIBHOTO OKpyra BoiikoBckuii «O0 yTBep:KIeHUH 0TYETA 00 UCIIOJTHEHNH
010/1’KkeTa MYHHMIMIIAJBHOI0 OKpyra Boiikosckuii 3a 2019 roa u niianosslil nepuoa 2020
u 2021 rogoB»

PykoBoauresib padodeil rpyninbi:
I'pe6enkuna Upuna FOpreBHa

IJ1aBa MyHULUNIAIBHOTO OKpyra BoMKkoBcKkum

3amMecTUTEIb PYKOBOAMTEJIS
paboueii rpynmnsbi:
MouanoBa Bepa AnekceeBHa

3aMECTUTENh  TJIaBbl  aJIMHHHUCTPALIMU
MYHULANIAIBHOTO OKpyra BoiikoBckuii

UsneHsl paboueii TpyIIbL:

benasun Biiagnmup MBaHoBHY - JEIyTaT Cosera JEIyTaTOB
MYHULIANIAIBHOTO OKpyra BoiikoBckuii

Ataynua Bagum Padannopuy - JIETyTaT CoBerta JEIyTaTOB
MYHULIIAIBHOTO OKpyra BoiikoBckuii

bensukoBa Haranbst AnexceeBHa - JEIyTaT Cosera JEIyTaTOB

MYHULIANIAIBHOTO OKpyra BolikoBckui
Cekperapb paboueli TpyIIIbL:
TamunoBa Enena CepreeBHa - COBETHMK IO OOECHEYEHHIO IEATEIbHOCTH
paboThI Cogerta JeTyTaToB
MYHULIAIIAIBHOTO OKpyra BoiikoBckuii



